
Intretinere Anuala Stingatoare

I.D.: 60703733

Data publicarii	07.09.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.570,00 RON - 1.570,00 RON

Descriere: Verificare anuala stingator tip P3 - 25 lei + TVA/buc x 26 = 650 lei + TVA Verificare anuala stingator tip P6 - 30 lei + TVA/buc x 26 = 780 lei + TVA Verificare anuala stingator tip G2 - 35 lei + TVA/buc x 4 = 140 lei + TVA TOTAL = 1570 lei + TVA
